
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

28.08.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

1 2800 HUWILER THOMAS CAROUGE (GE) GE SUI Elites
Hommes

1989 01:07:56.4 - 8:23.6
(6)

32.9 (1) 39:30.9
(7)

28.3 (5) 19:00.6
(1)

TRI CLUB GENEVE

2 2998 SENOS RICARDO LA CHAUX-DE-FONDS NE POR Elites
Hommes

1979 01:08:14.6 18.2 9:06.6
(11)

48.1
(13)

36:35.3
(1)

27.9 (4) 21:16.5
(7)

CARROSERIE DA SILVA

3 2787 ROCHAT ALEXIS LAUSANNE VD SUI Elites
Hommes

1986 01:09:19.8 1:23.4 8:34.3
(7)

44.8
(12)

38:38.1
(4)

37.3
(24)

20:45.1
(5)

TRI TEAM PULLY

4 2790 SIGRIST XAVIER LA SAGNE NE SUI Elites
Hommes

1979 01:10:41.0 2:44.6 11:00.5
(49)

48.9
(15)

37:54.2
(2)

35.1
(19)

20:22.2
(3)

CCL

5 2774 VALLAT JULIAN TWANN BE SUI Elites
Hommes

1988 01:10:57.9 3:01.5 9:10.5
(12)

53.0
(23)

39:16.2
(5)

31.1
(10)

21:06.9
(6)

TEAM CIMES CYCLE

6 2752 MONTI LIVIEN FONTENAIS JU SUI Elites
Hommes

1991 01:11:26.9 3:30.5 8:41.6
(8)

37.9 (4) 41:13.0
(13)

29.9 (8) 20:24.3
(4)

GS AJOIE

7 2741 SANDOZ BASTIEN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1980 01:12:09.0 4:12.6 10:39.3
(35)

34.2 (3) 40:10.4
(8)

25.5 (3) 20:19.4
(2)

GARMIN

8 2967 KLAY DIDIER DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1993 01:12:53.3 4:56.9 9:39.8
(19)

41.4 (9) 40:30.2
(9)

33.5
(13)

21:28.2
(9)

VELO SCHRADE/LOGO-PRINT

9 2797 RODRIGUES VITOR VILLERS-LE-LAC FRA Elites
Hommes

1986 01:13:02.1 5:05.7 11:08.7
(54)

1:19.9
(53)

38:13.9
(3)

48.7
(42)

21:30.6
(10)

N/A

10 2763 SINGELE KENNY LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 01:13:30.9 5:34.5 11:39.2
(61)

33.8 (2) 39:27.4
(6)

30.4 (9) 21:20.0
(8)

VCVIGNOBLE-CYCLERC

11 2993 KLAY LUC GELTERKINDEN BL SUI Elites
Hommes

1988 01:14:44.2 6:47.8 10:53.7
(45)

44.2
(11)

40:35.1
(10)

24.5 (1) 22:06.5
(14)

LOGO-PRINT.CH

12 2994 GABRIELE LUCA DELEMONT JU ITA Elites
Hommes

1980 01:14:54.5 6:58.1 10:12.7
(27)

52.7
(20)

41:00.6
(12)

35.8
(22)

22:12.4
(15)

TRI JUVENTUS

13 2990 RUEGG BAPTISTE COURRENDLIN JU SUI Elites
Hommes

1985 01:15:08.1 7:11.7 9:04.1
(10)

52.9
(22)

41:58.2
(16)

34.6
(16)

22:38.1
(21)

TRIHATLON VICQUES

14 2749 CHAIGNAT
LAURENT

SAIGNELEGIER JU SUI Elites
Hommes

1981 01:15:30.5 7:34.1 9:21.7
(13)

1:11.4
(44)

42:27.7
(17)

54.5
(51)

21:35.0
(11)

N/A

15 2746 GOSPARINI
DANAEL

LES GIETTES VS SUI Elites
Hommes

1985 01:15:43.8 7:47.4 8:53.7
(9)

1:03.2
(34)

42:57.1
(18)

49.0
(43)

22:00.5
(13)

SG ST-MAURICE

16 2753 HOFMANN
CHARLIE

PESEUX NE SUI Elites
Hommes

1993 01:16:34.8 8:38.4 10:47.1
(41)

1:05.4
(38)

41:38.2
(14)

39.1
(27)

22:24.9
(17)

CEP CORTAILLOD / ZETA CYCLING

17 2740 LAMBERCIER
FLORIAN

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Elites
Hommes

2016 01:16:52.7 8:56.3 9:29.3
(17)

53.9
(24)

43:06.2
(19)

45.9
(39)

22:37.3
(19)

NEUCHAVENTURE

18 2757 BOUILLE JULIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1982 01:16:54.6 8:58.2 10:46.1
(39)

58.9
(30)

41:53.7
(15)

41.5
(32)

22:34.1
(18)

N/A

19 2720 FICHET NICOLAS ST BERIN FRA Elites
Hommes

1994 01:17:14.7 9:18.3 8:19.4
(4)

50.3
(17)

43:45.2
(22)

35.4
(21)

23:44.2
(24)

MONTCEAU TRIATHLON

20 2789 PERILLEUX
GEOFFREY

LE RUSSEY FRA Elites
Hommes

1980 01:17:48.9 9:52.5 8:09.8
(2)

1:06.8
(39)

43:43.7
(21)

44.2
(34)

24:04.1
(30)

N/A

21 2729 BIERE YANNICK YVERDON-LES-BAINS VD FRA Elites
Hommes

1978 01:18:22.6 10:26.2 8:17.4
(3)

1:05.1
(37)

45:47.1
(31)

35.2
(20)

22:37.6
(20)

N/A
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

28.08.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

22 2738 GADLER DAVID NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 01:18:24.8 10:28.4 10:10.4
(26)

1:08.4
(40)

44:43.5
(26)

29.2 (7) 21:53.2
(12)

N/A

23 2766 JAGGI NOE LIGNIERES NE SUI Elites
Hommes

1990 01:18:25.3 10:28.9 10:50.8
(42)

50.7
(19)

43:13.9
(20)

29.1 (6) 23:00.5
(23)

VC VIGNOBLES CYLCERC

24 2756 MARTIGNIER
CEDRIC

LES
GENEVEYS-SUR-COFFRANE

NE SUI Elites
Hommes

1978 01:18:48.2 10:51.8 10:19.0
(29)

41.3 (8) 44:56.2
(27)

31.1
(11)

22:20.5
(16)

TRI4FUN

25 2732 DARTEVELLE
FABIAN

FRAMBOUHANS FRA Elites
Hommes

1985 01:19:49.6 11:53.2 10:46.4
(40)

57.6
(28)

44:40.2
(25)

39.2
(28)

22:45.9
(22)

TEAM NIVAROX

26 2778 BOUILLE SAMUEL DELEMONT JU SUI Elites
Hommes

1979 01:20:54.7 12:58.3 9:40.7
(20)

48.8
(14)

45:17.9
(30)

1:08.8
(67)

23:58.2
(28)

N/A

27 2796 MAILLARD
MICHAEL

COURGENAY JU SUI Elites
Hommes

1978 01:21:26.2 13:29.8 10:15.8
(28)

40.2 (7) 45:03.6
(28)

38.3
(26)

24:48.0
(37)

GS AJOIE

28 2777 EGGENSCHWILER
JONAS

COURFAIVRE JU SUI Elites
Hommes

1984 01:21:29.9 13:33.5 9:35.6
(18)

39.9 (6) 46:44.9
(36)

40.0
(29)

23:49.2
(27)

YANORLANDIRUN

29 2725 JAQUET ROBIN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1977 01:22:39.4 14:43.0 11:05.1
(51)

58.6
(29)

44:39.2
(24)

40.3
(30)

25:16.1
(43)

CABINET JAQUET TEAM

30 2701 ENGISCH JORIS VAUMARCUS NE SUI Elites
Hommes

1978 01:22:55.6 14:59.2 10:51.5
(43)

55.5
(26)

44:25.5
(23)

34.6
(17)

26:08.3
(56)

N/A

31 2771 BANDERET
ADRIAN

LA SAGNE NE SUI Elites
Hommes

1990 01:23:19.3 15:22.9 11:05.4
(52)

53.9
(25)

40:52.6
(11)

52.7
(49)

29:34.6
(74)

N/A

32 2785 WEBER BRIAN AREUSE NE FRA Elites
Hommes

1983 01:23:36.2 15:39.8 10:24.4
(33)

1:11.4
(43)

47:14.6
(41)

57.1
(55)

23:48.4
(26)

N/A

33 2764 BICHSEL JULIEN LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1984 01:23:40.5 15:44.1 9:52.7
(24)

59.3
(31)

46:48.5
(37)

45.5
(37)

25:14.2
(42)

N/A

34 2780 LIECHTI DAVID LA FERRIERE BE/JB SUI Elites
Hommes

1976 01:24:45.6 16:49.2 10:57.9
(47)

1:34.8
(63)

45:54.4
(34)

46.2
(40)

25:32.2
(46)

N/A

35 2794 CORBAT
GAUTHIER

VENDLINCOURT JU SUI Elites
Hommes

1985 01:24:47.0 16:50.6 10:44.1
(36)

1:16.7
(50)

47:52.7
(44)

1:05.5
(65)

23:47.8
(25)

N/A

36 2719 UMMEL DAMIEN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1986 01:24:53.0 16:56.6 11:53.8
(65)

49.7
(16)

46:54.0
(39)

58.4
(59)

24:17.0
(32)

N/A

37 2772 SANTSCHI MAEL LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1993 01:25:09.5 17:13.1 9:50.1
(22)

1:11.7
(46)

48:37.6
(52)

49.1
(44)

24:40.9
(34)

N/A

38 2743 GUINAND EMILE LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1991 01:25:22.3 17:25.9 10:45.5
(38)

1:18.9
(52)

47:26.9
(42)

55.9
(52)

24:54.8
(38)

N/A

39 2705 DEMOULIN
VINCENT

GILLEY FRA Elites
Hommes

1982 01:25:29.6 17:33.2 11:41.9
(63)

1:12.7
(48)

45:14.8
(29)

1:21.1
(78)

25:58.9
(51)

CARTIER HORLOGERIE

40 2779 PERROT FABIAN PRELES BE/JB SUI Elites
Hommes

1976 01:25:29.7 17:33.3 11:00.0
(48)

41.6
(10)

46:58.1
(40)

1:03.5
(63)

25:46.3
(48)

LA SPORTIVE

41 2724 BOURQUIN MIRCO PRELES BE/JB SUI Elites
Hommes

1988 01:25:33.8 17:37.4 9:55.1
(25)

1:22.7
(55)

48:37.0
(51)

34.0
(15)

25:04.9
(40)

N/A

42 2716 CHARTON ROMAIN PONTARLIER FRA Elites
Hommes

1984 01:25:45.0 17:48.6 10:22.7
(32)

1:26.7
(59)

46:49.7
(38)

59.5
(60)

26:06.2
(55)

CARTIER HORLOGERIE
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

28.08.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

43 2734 DROZ MAXIME LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1980 01:26:00.9 18:04.5 10:45.5
(37)

1:23.7
(56)

47:58.1
(46)

57.5
(57)

24:56.0
(39)

N/A

44 2750 NAGUEL ROMAIN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1981 01:26:27.9 18:31.5 9:46.8
(21)

50.4
(18)

47:37.5
(43)

49.5
(45)

27:23.6
(63)

GARMIN

45 2728 CORNU JULIEN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1994 01:26:39.2 18:42.8 9:29.0
(16)

2:12.6
(76)

48:09.4
(48)

56.0
(53)

25:52.0
(50)

N/A

46 2709 STIEMSBERT
PIERRE

LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Elites
Hommes

1987 01:26:43.3 18:46.9 11:03.0
(50)

1:25.3
(58)

45:54.2
(33)

1:04.5
(64)

27:16.0
(62)

CARTIER HORLOGERIE

47 2712 SCHANGEL LUC NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1986 01:26:55.5 18:59.1 11:27.6
(60)

1:01.7
(32)

48:48.9
(53)

51.3
(47)

24:45.9
(36)

N/A

48 2721 KOHLER ERWAN NEUCHATEL NE SUI Elites
Hommes

1992 01:27:10.8 19:14.4 8:22.5
(5)

1:57.5
(70)

50:59.8
(58)

24.6 (2) 25:26.1
(44)

N/A

49 2731 ESTOPPEY
BASTIEN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1989 01:27:16.0 19:19.6 12:14.2
(71)

2:02.0
(74)

45:57.0
(35)

1:11.7
(70)

25:50.9
(49)

SEVEN SPORTS

50 2786 ORRIERE PHILIPPE LES FINS FRA Elites
Hommes

1979 01:27:17.4 19:21.0 11:21.1
(57)

1:28.2
(61)

48:19.3
(49)

1:24.9
(80)

24:43.7
(35)

N/A

51 2711 JOLIDON VINCENT COURGENAY JU SUI Elites
Hommes

1987 01:27:54.1 19:57.7 11:59.9
(66)

1:04.1
(35)

48:33.1
(50)

1:06.9
(66)

25:09.9
(41)

N/A

52 2733 VUILLEMIN
STEPHANE

MORTEAU - Elites
Hommes

1981 01:28:57.0 21:00.6 11:19.9
(56)

1:18.2
(51)

49:14.9
(54)

58.0
(58)

26:05.7
(54)

TEAM NIVAROX

53 2783 MARTIN JULIEN FOURNET BLANCHEROCHE FRA Elites
Hommes

1984 01:30:48.2 22:51.8 13:43.7
(78)

1:42.8
(66)

50:24.1
(56)

50.4
(46)

24:07.1
(31)

JULIEN

54 2758 VAUCHER
FREDERIC

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1976 01:31:05.5 23:09.1 14:44.0
(83)

1:27.8
(60)

47:55.3
(45)

37.6
(25)

26:20.5
(57)

N/A

55 2770 ANDRIE VINCENT LE NOIRMONT JU SUI Elites
Hommes

1987 01:31:18.0 23:21.6 13:26.1
(77)

2:00.6
(72)

48:06.6
(47)

2:14.4
(89)

25:30.1
(45)

N/A

56 2727 BEINER DAMIEN SALAVAUX VD SUI Elites
Hommes

1982 01:32:49.1 24:52.7 12:31.6
(73)

1:04.8
(36)

52:02.7
(61)

1:10.0
(68)

25:59.8
(52)

N/A

57 2718 BOILLOT JACQUES LE RUSSEY FRA Elites
Hommes

1987 01:33:08.6 25:12.2 10:56.1
(46)

1:02.5
(33)

52:01.4
(60)

43.8
(33)

28:24.6
(67)

N/A

58 2776 PINET MATTHIAS LE BELIEU FRA Elites
Hommes

1976 01:33:31.8 25:35.4 11:24.5
(59)

1:15.6
(49)

52:32.2
(65)

45.3
(36)

27:34.0
(64)

N/A

59 2791 PILLOUX LUDOVIC TOULOUSE VD FRA Elites
Hommes

1986 01:34:08.0 26:11.6 16:02.4
(85)

2:22.9
(79)

45:53.0
(32)

1:52.0
(86)

27:57.5
(65)

N/A

60 2739 JEAMBRUN LOUIS NOEL CERNEUX FRA Elites
Hommes

1995 01:34:17.7 26:21.3 14:45.5
(84)

2:25.1
(80)

49:19.3
(55)

2:02.4
(88)

25:45.2
(47)

N/A

61 2793 WASSET JEROME LAUSANNE VD SUI Elites
Hommes

1982 01:34:29.0 26:32.6 14:10.3
(81)

3:05.3
(84)

52:13.2
(62)

56.6
(54)

24:03.3
(29)

N/A

62 2799 FRELECHOUX
DAMIEN

BONCOURT JU SUI Elites
Hommes

1984 01:34:33.8 26:37.4 12:41.2
(74)

1:10.1
(42)

52:14.7
(63)

1:19.7
(77)

27:07.8
(61)

N/A

63 2722 HUGO CEDRIC INS BE FRA Elites
Hommes

1981 01:34:51.8 26:55.4 12:02.9
(68)

1:40.4
(64)

53:30.8
(68)

1:03.5
(62)

26:34.0
(59)

N/A
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

28.08.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

64 2726 SCHAFROTH MAEL COURROUX JU SUI Elites
Hommes

1988 01:35:17.8 27:21.4 12:11.4
(70)

2:19.3
(78)

50:43.3
(57)

1:23.5
(79)

28:40.0
(70)

US MONTFAUCON

65 2708 SAUNIER DIMITRI CHARQUEMONT FRA Elites
Hommes

1982 01:35:43.5 27:47.1 11:22.4
(58)

1:28.3
(62)

54:13.5
(69)

33.8
(14)

28:05.3
(66)

CARTIER HORLOGERIE

66 2735 MARTINELLI YANN NEUCHATEL NE - Elites
Hommes

1988 01:35:51.6 27:55.2 11:06.3
(53)

1:58.1
(71)

54:41.8
(70)

1:44.2
(85)

26:21.1
(58)

HCLL

67 2754 DIAZ ARDILA
JAVIER

LE LANDERON NE ESP Elites
Hommes

1984 01:36:08.3 28:11.9 10:21.3
(31)

38.9 (5) 51:35.4
(59)

36.7
(23)

32:55.7
(84)

GIN RUNNING

68 2759 DESCOMBES
NICOLAS

BOFFLENS VD SUI Elites
Hommes

1980 01:36:24.3 28:27.9 11:48.9
(64)

1:22.6
(54)

53:22.4
(66)

1:01.0
(61)

28:49.2
(71)

N/A

69 2710 FAIVRE
JEAN-PHILIPPE

NOEL-CERNEUX FRA Elites
Hommes

1987 01:37:46.9 29:50.5 7:40.6
(1)

1:24.9
(57)

56:25.2
(72)

41.0
(31)

31:35.0
(82)

CARTIER HORLOGERIE

70 2744 CHAVANNE
ALEXANDRE

ALLE JU SUI Elites
Hommes

1979 01:38:34.6 30:38.2 10:20.5
(30)

57.0
(27)

59:20.0
(79)

57.2
(56)

26:59.7
(60)

N/A

71 2713 GALLART GABRIEL NEUCHATEL NE FRA Elites
Hommes

1988 01:38:55.5 30:59.1 9:22.4
(14)

1:51.3
(69)

1:02:41.3
(82)

35.0
(18)

24:25.3
(33)

CARTIER HORLOGERIE

72 2773 LAMY MAXIME LA ROCHE SUR FORON FRA Elites
Hommes

1988 01:40:48.9 32:52.5 11:39.6
(62)

2:09.6
(75)

57:46.4
(75)

45.7
(38)

28:27.5
(68)

N/A

73 2751 DUCOMMUN MIKE DOMBRESSON NE SUI Elites
Hommes

1990 01:40:57.8 33:01.4 12:03.6
(69)

52.8
(21)

52:20.3
(64)

44.4
(35)

34:56.6
(88)

TRI MX

74 2736 LOICHAT
SEBASTIEN

LA CHAUX-DE-FONDS NE - Elites
Hommes

1988 01:41:06.3 33:09.9 10:52.0
(44)

1:48.0
(67)

57:09.4
(73)

1:18.1
(76)

29:58.6
(75)

HCLL

75 2784 JEANMONOD
FREDERIC

CHEZARD NE SUI Elites
Hommes

1986 01:41:13.7 33:17.3 9:52.7
(23)

1:11.4
(45)

58:08.6
(77)

1:13.7
(71)

30:47.1
(78)

N/A

76 2782 ROTHLISBERGER
JEAN-MARIE

LES BRENETS NE SUI Elites
Hommes

1976 01:42:48.8 34:52.4 14:09.4
(80)

2:01.4
(73)

55:41.0
(71)

54.3
(50)

30:02.5
(76)

N/A

77 2742 DUCOMMUN
CLYVES

AREUSE NE SUI Elites
Hommes

1989 01:43:37.9 35:41.5 13:15.8
(76)

1:12.5
(47)

53:24.4
(67)

1:32.1
(82)

34:13.0
(86)

TRI MX

78 2717 MORET LUCAS LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Elites
Hommes

1992 01:44:14.0 36:17.6 13:57.4
(79)

2:56.8
(81)

57:39.0
(74)

1:11.7
(69)

28:28.9
(69)

CARTIER HORLOGERIE

79 2767 MAYER ANTOINE LA CHAUX DE FONDS NE SUI Elites
Hommes

1991 01:45:17.7 37:21.3 11:17.1
(55)

1:09.1
(41)

1:00:45.6
(81)

48.1
(41)

31:17.6
(80)

N/A

80 2715 RUSANOV ANTON GLAND VD FRA Elites
Hommes

1982 01:47:02.5 39:06.1 12:30.5
(72)

1:42.3
(65)

1:00:32.4
(80)

51.5
(48)

31:25.6
(81)

CARTIER HORLOGERIE

81 2792 HO NGOC HUY LAUSANNE VD SUI Elites
Hommes

1982 01:48:23.3 40:26.9 16:06.9
(86)

3:24.4
(86)

58:00.5
(76)

1:17.1
(73)

29:34.1
(73)

N/A

82 2795 THOMET MARC BEVAIX NE SUI Elites
Hommes

1982 01:49:01.4 41:05.0 12:01.1
(67)

3:29.1
(87)

1:03:42.7
(83)

33.1
(12)

29:15.2
(72)

N/A

83 2707 TOURNIER
PIERRE-OLIVIER

FOURNET-BLANCHEROCHE FRA Elites
Hommes

1982 01:52:24.1 44:27.7 10:27.8
(34)

1:50.5
(68)

1:04:27.2
(84)

1:16.4
(72)

34:22.0
(87)

CARTIER HORLOGERIE

84 2788 SAX CHRISTOPH OBERSAXEN AFFEIER GR SUI Elites
Hommes

1977 01:52:48.3 44:51.9 14:26.2
(82)

3:53.2
(89)

1:06:27.4
(85)

2:00.6
(87)

26:00.8
(53)

N/A
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Triathlon La Chaux-de-Fonds
Elites Hommes

28.08.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS
1

BIKE TRANS
2

RUN

85 2775 ROGER AURELIEN JONGNY VD FRA Elites
Hommes

1985 01:55:20.3 47:23.9 18:36.9
(88)

3:39.9
(88)

58:37.2
(78)

1:43.2
(84)

32:42.9
(83)

N/A

86 2748 CALIARI
PIERRE-JEAN

LA CHAUX-DE-FONDS NE FRA Elites
Hommes

1985 01:56:22.6 48:26.2 12:56.3
(75)

3:05.9
(85)

1:08:11.3
(87)

1:18.0
(75)

30:51.0
(79)

N/A

87 2798 MONTEIRO
CARLOS

VD SUI Elites
Hommes

1994 02:00:56.0 52:59.6 9:25.2
(15)

2:19.1
(77)

1:17:44.9
(89)

1:17.4
(74)

30:09.2
(77)

N/A

88 2745 COLARD
ALEXANDRE

CHESEAUX-SUR-LAUSANNE VD FRA Elites
Hommes

1981 02:05:36.6 57:40.2 20:20.1
(89)

2:58.2
(82)

1:06:50.6
(86)

1:30.4
(81)

33:57.2
(85)

N/A

89 2714 SIRE ALEXANDRE DOUBS FRA Elites
Hommes

1978 02:14:04.9 1:06:08.5 17:38.1
(87)

3:01.3
(83)

1:12:05.5
(88)

1:36.0
(83)

39:43.9
(89)

CARTIER HORLOGERIE

90 2723 NIKLES SAMUEL MALLERAY BE SUI Elites
Hommes

1984 DNS 5 Tr. - - - - -

TEAM SCOTT GARAGE VUILLEUMIER

91 2755 CRETI BRUNO ROSSEMAISON JU SUI Elites
Hommes

1995 DNS 5 Tr. - - - - -

FSG DELEMONT

92 2769 GONTHIER
LUDOVIC

CORTAILLOD NE SUI Elites
Hommes

1987 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

93 2996 BAUME MARC LES BREULEUX BE SUI Elites
Hommes

1988 DNS 5 Tr. - - - - -

GSFM

94 2702 DELENCLOS
FREDERIC

BOURGHEIM FRA Elites
Hommes

1976 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

95 2737 HOPF GABRIEL BELLMUND BE SUI Elites
Hommes

1987 DNS 5 Tr. - - - - -

TRISEELAND.CH

96 2997 VERNIERS
CHRISTOPHE

SAVAGNIER NE SUI Elites
Hommes

1987 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

97 2704 GAUTHIER TONNY LES GRAS FRA Elites
Hommes

1976 DNS 5 Tr. - - - - -

CARTIER HORLOGERIE

98 2706 REUX NICHOLAS TJALLMO SWE Elites
Hommes

1982 DNS 5 Tr. - - - - -

CARTIER HORLOGERIE

99 2761 QUIQUEREZ
FRANCK

GRANDFONTAINE JU SUI Elites
Hommes

1992 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A

100 2747 JUAN JEAN-MARC EVILARD BE SUI Elites
Hommes

1984 DNS 5 Tr. - - - - -

JEAN-MARC JUAN

101 2730 WUTHRICH RENE HOLDERBANK SO SO SUI Elites
Hommes

1981 DNS 5 Tr. - - - - -

WWW.CRESPO.CH

102 2703 BIANCHI MARC METABIEF FRA Elites
Hommes

1982 DNS 5 Tr. - - - - -

CARTIER HORLOGERIE

103 2762 BEURET RAPHAEL MOUTIER BE/JB SUI Elites
Hommes

1988 DNS 5 Tr. - - - - -

N/A
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